
UCHWAŁA NR XXXVII/292/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U.2021 poz. 305.) oraz art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U.2020 poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 2.200.000,00 zł (słownie: dwa 
miliony dwieście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na  
1) finansowanie planowanego  deficytu w wysokości 722.779,28 zł. 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 

1.477.220,72 zł 
§ 2. Szczegółowe warunki zaciągniętego kredytu zostaną uwzględnione w umowie zawartej miedzy 

Gmina Płoty a kredytodawcą po przeprowadzonym przetargu 
§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2022 – 2032, w ratach kwartalnych, z dochodów własnych 

gminy. 
§ 4. Zabezpiecze spłaty kredytu stanowić będzie weksel „in blanco” łącznie z deklaracją wekslową. 
§ 5. Upoważnia się Burmistrza Gminy Płoty do zawarcia umowy, o której mowa w § 2 oraz do 

podpisania weksla i deklaracji wekslowej, o których mowa w § 4. Umowa wymaga również 
kontrasygnaty skarbnika. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2864B2F4-0C42-41B0-AEBE-9532A92E52F6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


